
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2013 M. 

LAPKRIČIO 19 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-776 „DĖL LIETUVOS KULTŪROS 

PAVELDO SKAITMENINIMO TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. vasario 11 d. Nr. ĮV-90 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2013 m. lapkričio 19 d. įsakymą 

Nr. ĮV-776 „Dėl Lietuvos kultūros paveldo skaitmeninimo tarybos sudarymo“ ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS PAVELDO SKAITMENINIMO TARYBOS SUDARYMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kultūros paveldo skaitmeninimo koncepcijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimo Nr. 933 „Dėl Lietuvos 

kultūros paveldo skaitmeninimo koncepcijos patvirtinimo“ 11 punktu, Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1998 m. liepos 23 d. nutarimu Nr. 921 „Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2020 m. vasario 6 d. raštą Nr. 2-626:  

1. S u d a r a u Lietuvos kultūros paveldo skaitmeninimo tarybą (toliau – taryba): 

1.1. Ingrida Veliutė – kultūros viceministrė, tarybos pirmininkė; 

1.2.Vidmantas Bezaras – Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

direktorius, o jam negalint dalyvauti – Audrius Skaistys – Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus pavaduotojas; 

1.3.Vaino Brazdeikis – Nacionalinės švietimo agentūros laikinasis direktorius;  

1.4.Giedrė Čistovienė – Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Projektų 

valdymo skyriaus vadovė; 

1.5.Loreta Kriaučiūnaitė – Informacinės visuomenės plėtros komiteto Struktūrinių 

fondų metodinės pagalbos skyriaus vyriausioji specialistė; 



2 

 

 

1.6.Aušra Kumetaitienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Skaitmeninės 

darbotvarkės departamento Skaitmeninės politikos skyriaus vedėja; 

1.7.Juozas Markauskas – Baltijos audiovizualinių archyvų tarybos prezidentas; 

1.8.Kristina Ramonienė – Lietuvos vyriausioji archyvarė; 

1.9.Donatas Snarskis – Lietuvos dailės muziejaus filialo Lietuvos muziejų 

informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS centro vedėjo pavaduotojas.  

2. S k i r i u  Kultūros ministerijos Atminties institucijų politikos grupės vyriausiąją 

specialistę Rugilę Puodžiūnienę tarybos sekretore.“ 

 

 

 

Kultūros ministras Mindaugas Kvietkauskas 


